
 

 

 

 
   

 

 

KRAJOWA RADA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO 

PRACOWNIKÓW WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z tymczasową siedzibą w Ministerstwie Sprawiedliwości 

00-950 Warszawa  Al. Ujazdowskie 11 

NIP: 526-170-6055 

KRS: 0000 121 108 

tel./fax: 22 23-90-716 

WSPÓLNE STANOWISKO ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH 

REPREZENTUJĄCYCH PRACOWNIKÓW WYMIARU 

SPRAWIEDLIWOŚCI RP 

       Uprzejmie informujemy, iż niżej wymienione Związki Zawodowe pracowników 

wymiaru sprawiedliwości, działając wspólnie i w łączącym strony porozumieniu, 

które ma na celu jak najbardziej skuteczne reprezentowanie członków związku oraz 

pracowników tj.: 

1. Związek Zawodowy Pracowników Wymiaru Sprawiedliwości RP z siedzibą w 

Warszawie 

2. Krajowy Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Ad Rem” z siedzibą we 

Wrocławiu 

3. Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Pracowników Sprawiedliwości RP z 

siedzibą w Poznaniu   

4. Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Sądów Okręgu Piotrkowskiego z 

siedzibą w Piotrkowie Trybunalskim 

5. Niezależny Związek Zawodowy Pracowników Sądów Rejonowych w Łodzi 

 

niniejszym przedstawiają uzgodnione stanowisko w sprawie ogłoszonego na 

dzień 13.11.2017r. protestu. 

 

      Mając na względzie wagę działań związanych z walką o podwyższenie 

wynagrodzeń pracowników uprzejmie informujemy, iż popieramy protest i 

zachęcamy do wzięcia w nim udziału czy to poprzez wyjazd do Warszawy, czy 

założenie czarnego stroju w pracy.      

      Biorąc pod uwagę, że dzień 13 listopada w wielu Sądach jest dniem wolnym od 

pracy za dzień 11 listopada, informujemy członków Związku i pracowników, iż sam 

protest, jak i data jego rozpoczęcia  nie była uzgadniana w żaden sposób z wyżej 

wymienionymi Związkami Zawodowymi.  

    Uważamy takie zachowanie za szkodliwe z perspektywy zapewnienia skuteczności 

walki o prawa pracowników.  

    Stoimy na stanowisku że protest organizowany w dniu wolnym od pracy nie 

spełnia swojej roli jaką winno być skuteczne uświadomienie rządzącym i 

społeczeństwu o trudnej sytuacji pracowników sądów która trwa od wielu lat.  
 
          

     Przewodnicząca Krajowej Rady 

     Iwona Nałęcz - Idzikowska 

 


